F-41
Tension/Compression
étalonnée en tension
0-50 lb à 0-10 000 lb
0-22 kg à 0-4537 kg
0-100 à 0-50 000 N
U Module miniature pour
les bancs d’essai et les

STAnDARD
LC202-10K, représenté à
une échelle quasi-réelle.
MÉTRIQUE
LCM202-20Kn,
représenté à
une échelle
quasi-réelle.
MÉTRIQUE
LCM202-1,5Kn,
représenté à
une échelle
quasi-réelle.
Livré complet avec étalonnage traçable NIST à 5 points.
Appareils DPiS compatibles pour les mesures dans une seule direction.
Exemples de commande : LC202-100, capteur de force universel miniature d’une capacité de 100 lb.
LC202-1K, capteur de force universel miniature d’une capacité de 1 000 lb.
  Pour commander : consultez omega.fr/lc202 pour obtenir les tarifs
et d’autres informations
  CAPACITÉ
 lb n  MODÈLE n° APPAREILS COMPATIBLES
 50 222 LC202-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100 445 LC202-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 300 1 334 LC202-300  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500 2 224 LC202-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1000 4 448 LC202-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 2 000 8 896 LC202-2K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 3 000 13 344 LC202-3K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 5 000 22 240 LC202-5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 7 500 33 360 LC202-7,5K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 10 000 44 480 LC202-10K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
MODÈLES STAnDARDS
MODÈLES MÉTRIQUES
Les conditionneurs de signaux
iDRN-ST et iDRX-ST permettent une